~°4S~EÁAt~Ç~ ~..

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR CARLOS VENANCIO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ES

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE COMISSÃO PERMANENTE N° 029/2023

Os membros da Comissão Permanente de Desenvolvimento Urbano e Transportes,
Agricultura e Meio Ambiente, ao final assinado, vem respeitosamente, nos termos do artigo
63, § 30, do Regimento Interno, REQUERER, que seja expedido oficio com o fim de informar
sobre:

Considerando o Atendimento com a Escavadeira Nova (XCMG) na localidade próximo à
cabeceira do Córrego Agua Fria, por volta dos dias 21 e 22 de Novembro do presente ano,
requer informações sobre o acidente ocorrido:

a) Quando foi feito o requerimento do proprietário ou interessado para este atendimento?

b) Quais os critérios utilizados para determinar a ordem deste tipo de atendimento à
população?

c) Qual o prazo médio para atendimento deste tipo de solicitação(uso rural de
Escavadeira XCMG) em nosso município?

d) Qual o valor médio gasto pela Administração na prestação deste tipo de serviço?

Assim sendo, requer-se que seja encaminhado o presente à Prefeita Municipal de Boa
Esperança/ES.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Boa Esperança/ES, 18 de dezembro de 2023

~-

~Do(Santos
Presidente da CODUTAMA

Adeilson Gonçalves Gomes
Vice-Presidente da DUTAMA

(~‘.. \
Memj~C-óDUTAMA

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N9 780 — CAIXA POSTAL N2 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg. br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003900340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003900340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 32003900340032003A005000

Assinado eletronicamente por Igor Souza Pereira em 19/12/2023 13:15

Checksum: 676EF175D9C26E9685499ADBD59DA04C9716AD0C70E56A32E679FA8AE28FE85B

Assinado eletronicamente por ALDO BATISTA DOS SANTOS em 20/12/2023 15:26

Checksum: 53A9995FC076FA8895041AE149DB55133A2D4FAA6175D134CA29234F602FF5AA

Assinado eletronicamente por ADEILSON GONÇALVES GOMES em 06/02/2024 12:48

Checksum: ACDA4B7BAF68C2E8146F07810E84E83A5642859C9659E4E1A419D9594E7C11F9